建設工事等における「入札説明書等ダウンロードシステム」

の文書閲覧制限について

平素より、防衛施設の整備にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

地方防衛局等が発注する建設工事等における、「入札説明書等ダウンロード

システム」による入札説明書等の交付対象者については、入札説明書等は入

札等に参加を希望しようとする者に交付するものであること及び情報保全の

観点から、入札公告等の競争参加資格※１に該当する方のみ※２といたしました。

そのため、入札公告等の競争参加資格に該当しない方については、「表示」

ボタンが表示されず、ダウンロード画面に遷移できないことをご承知おきく

ださい。

※１ 防衛省競争参加資格
・業 種：(工事)建築一式工事、土木一式工事、電気工事 等

(業務)測量、地質調査、建築、土木 等
・格 付：A、B、C、D
・希望局：各地方防衛局、帯広防衛支局、熊本防衛支局

※２ 入札説明書等のダウンロード時点で防衛省競争参加資格の級別の格付を受けておらず、入札に参

加を希望する方は防衛省競争参加資格の登録申請をお願いします。

沖縄防衛局 総務部 契約課 契約審査係
 TEL：098-921-8181（内線）154,157,160